Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                                  от 27.05.2021 № 560

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.04.2021 №387

В соответствии с частью 5.1 статьи 170 Жилищного кодекса

Российской Федерации, пунктом 2 постановления Правительства
Республики Марий Эл от 17.07.2013 № 223 «Об установлении минимального
размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном
доме», на основании письма Департамента государственного жилищного
надзора Республики Марий Эл от 26.05.2021 № 1227  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 22.04.2021 №387 «О формировании фонда капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

в приложении к указанному выше постановлению:
в списке многоквартирных домов, расположенных на территории

городского округа «Город Йошкар-Ола», в отношении которых принято
решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества
на счете регионального оператора:

пункт 1 исключить;
пункт 2 считать пунктом 1.
2. Управлению городского хозяйства администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» (Попов А.И.) направить настоящее постановление
в ООО «Управляющая компания «Бытовой сервис» для информирования
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Йошкар-Ола, бул. Ураева, д.10а.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов